

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 001733**CODE :**

Popis dodávky : Kancelářské potřeby

Způsob dopravy :

Sklad : 01010071

SPLATNOST FAKTUR 60 DNŮ OD DATA UZP.

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : faktury@nemkadan.cz**Místo určení :** Nemocnice Kadaň s.r.o. MTZ - 474 944 260e-mail: cermakova.lenka@nemkadan.cz**Dodavatel :** MITAP Chomutov, spol. s r.o.

Nová Farma 1833

431 11 Jirkov

Datum pořízení : 03.12.2024

Požadované datum dodání :**Požadovaný termín dodání :**

IČ : 25414992

DIČ : CZ25414992

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	020 200087	Krém ISOLDA měsíček s lněným olejem 100 ml 4587.01	24,60	2,00	ks	49,20
2	020 200092	Mýdlo tekuté 5 lt 8789.01	153,19	9,00	ks	1 378,71
3	020 200100	Pěna na holení 200ml 2306.02	63,53	4,00	ks	254,12
4	020 200110	Sapon na nádobí 5 lt (obyč. jar) - lepší kvalita 6678.01	114,60	10,00	ks	1 146,00
5	020 200118	Ubrousky vlhčené Linteo 7282.01	45,10	140,00	ks	6 314,00
6	020 200128	Jar 1 lt originál 179.01	62,30	47,00	ks	2 928,10
7	020 200158	AirWick FreshMatic náplň 250ml 6094.01	85,43	10,00	ks	854,30
8	020 200171	Utěrka mikro 40x40 švédská 2460.01	23,11	33,00	ks	762,63
9	020 200190	Okena - Iron 500ml 277.01	26,93	4,00	ks	107,72
10	020 200306	Šampon 1 lt 3084.01	24,32	18,00	ks	437,76
11	020 200307	Osvěžovač vzduchu 9969.01	26,50	104,00	ks	2 756,00
12	020 200320	Prášek na praní 400 g 7631.01	29,04	14,00	ks	406,56
13	020 200343	Kartáč - štětka WC kulatý 3031.01	29,80	5,00	ks	149,00
14	020 200371	Mýdlo toaletní 100g 3820.01	8,62	29,00	ks	249,98
15	020 200385	Houbička na nádobí bal.á 10 ks 276.01	14,16	17,00	baleni	240,72
16	020 200395	Písek tekutý Reál 294.01	42,30	103,00	ks	4 356,90
17	020 200433	Tablety do pisoaru 1 Kg bal.á 48 ks 2705.02	232,32	2,00	ks	464,64
18	020 202051	Drátěnka kovová bal.á 3 ks 272.01	16,34	6,00	baleni	98,04
19	020 202082	Utěrka úklidová / 3 ks (1x balení 3 ks různé barvy) 2597,01	18,20	10,00	bal.	182,00
20	020 202086	Rukavice gumové velikost 10/XL 296.01	18,20	4,00	ks	72,80
21	020 202138	Kartáček plastový - tvrdý na nástroje - POUZE OPERAČNÍ SÁLY 3100.01	19,00	20,00	ks	380,00
22	020 202141	Cleamen 233 25 kg tabletová sůl pro změkčení vody 11989.01	569,30	3,00	ks	1 707,90
23	020 202154	Jar tablety do myčky Yellow bal. = 46 ks 6225.01	282,70	3,00	bal.	848,10
24	020 202162	Krystal mytí/dezinfekce podlah a ploch 5l bez chlóru; 5lt 6762.01	695,60	4,00	ks	2 782,40
25	020 203009	POUZE ARC MED - DEZIPOWER dezinfekční a čistící prostředek BEZ CHLÓRU s květinovou vůní 5 l 3246.01	256,90	2,00	ks	513,80
26	020 203010	POUZE ARC MED - HOUBA PROFILOVANÁ 6x15cm, zelený pad; bal.=5ks 10341.01	42,00	3,00	ks	126,00
27	024 240001	Blok špalíček lepený bílý 8202.01	25,29	12,00	ks	303,48
28	024 240006	Obálka C5 samolepící - 1000 ks/bal 5324.01	0,86	3 000,00	ks	2 580,00
29	024 240007	Sešíváčka -celokovová 2740.01	170,13	3,00	ks	510,39

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 001733**CODE :**

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
30	024 240010	Alobal 52.01	25,20	5,00	ks	126,00
31	024 240011	Papír pečicí 1806.01	28,31	7,00	ks	198,17
32	024 240015	Pokladní kotouček termocitlivý 80/60/12 2737.01	21,78	20,00	ks	435,60
33	024 240020	Značkovač 8576 černý 231.01	19,40	30,00	ks	582,00
34	024 240021	Zvýrazňovač 8552 oranžový 1534.01	19,80	1,00	ks	19,80
35	024 240024	Zvýrazňovač 8552 růžový 1535.01	19,80	7,00	ks	138,60
36	024 240025	Folie potravinová š.45cm, návin 300m 471.01	218,00	2,00	ks	436,00
37	024 240028	Blok samolep. 76x76 barevný 9650.01	71,87	32,00	ks	2 299,84
38	024 240031	Zvýrazňovač 8552 zelený 1536.01	19,80	6,00	ks	118,80
39	024 240034	Lepidlo tuhé tyčinka Concorde 15 g 2247.01	19,60	9,00	ks	176,40
40	024 240038	Zvýrazňovač 8552 žlutý 1537.01	19,80	64,00	ks	1 267,20
41	024 240039	Obálka A4 - bílá rec. samolepicí s KP, 229 x 324 1 ks 1402.01	2,42	110,00	ks	266,20
42	024 240040	Etiketa samolepicí Pritt Laser- 42x18 mm; bal.=100ks 3979.01	256,52	20,00	bal.	5 130,40
43	024 240041	Etiketa 90 x 36 mm s vod. perfor./8000 ks 1701.01	2,78	50,00	ks	139,00
44	024 240045	Korektor PRITT / 4,2mm x 14m / 863.01	134,00	36,00	ks	4 824,00
45	024 240052	Nůžky 16 cm 7832.01	18,51	1,00	ks	18,51
46	024 240053	Motouz PP/ provázek 250 gr. 1626.01	67,10	4,00	ks	268,40
47	024 240054	Nůžky 21 cm 7833.01	37,94	3,00	ks	113,82
48	024 240055	Barva razítková Gamadat černá 1245.01	67,60	2,00	ks	135,20
49	024 240070	Špendlíky do korkové nástěnky čiré transpar./30ks 1238.01	20,69	2,00	baleni	41,38
50	024 240081	Fólie potravinářská 30cm/300m 470.01	133,00	1,00	ks	133,00
51	024 240086	Obal A4 "U" EURO 150 mic silný 1888.01	8,83	150,00	ks	1 324,50
52	024 240094	Desky s tkanicí A4 4340.01	14,50	200,00	ks	2 900,00
53	024 240095	Děrovač Novus E 210, 16 listů 5982.01	110,00	1,00	ks	110,00
54	024 240099	Izolepa 48 mm transparentní 508.01	14,10	19,00	ks	267,90
55	024 240102	Poduška razítková 4912 -černá barva 10389.01	92,20	4,00	ks	368,80
56	024 240104	Zásuvka na spisy 3003.01	68,04	5,00	ks	340,20
57	024 240113	Blok špalíček barevný 139.01	32,84	3,00	ks	98,52
58	024 240117	Špejle 1 ks = 100 ks špejlí 1561.01	30,52	7,00	ks	213,64
59	024 240122	Páska lepící papírová -50 mm x 50m 5968.01	58,40	2,00	ks	116,80
60	024 240131	Tácek papírový č. 4 bal.á 100 ks 1490.01	78,04	31,00	baleni	2 419,24
61	024 240138	Desky A4 s drukem 351.01	10,41	10,00	ks	104,10
62	024 240155	Podložka A4 s klipem 980.01	43,40	5,00	ks	217,00
63	024 240169	Blok A6 lepený 120.01	8,60	2,00	ks	17,20
64	024 240202	Obal A4 eurodesky slabé bal. á 100 ks 816.01	48,28	2,00	baleni	96,56
65	024 240209	Izolepa úzká 19 x 33m transparentní 498.01	6,66	10,00	ks	66,60
66	024 240225	Obal A4 "L"180mi silný čirý 804.01	10,13	330,00	ks	3 342,90
67	024 240245	Záložka samolepicí - šipka, 12 x 45 mm, 5 neonových barev /125 ks 1828.01	26,74	11,00	ks	294,14
68	024 240353	Motouz PP / provázek 500 gr. 1853.01	135,30	2,00	ks	270,60
69	024 240502	Obal A5 "L" 150mi silné 812.01	6,40	640,00	ks	4 096,00

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 001733**CODE :**

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
70	024 240503	Obal A4L/U Euro závěs 150 mi silný 1889.01	7,74	30,00	ks	232,20
71	024 240513	Sešit - Kniha záznamní A5 /tvrdé desky - 100 listů/ 634.01	38,30	6,00	ks	229,80
72	024 240544	Obálka C6 samolepící dopisní - 1000 ks /bal 5323.01	0,48	2 350,00	ks	1 128,00
73	024 240615	Náplň 4406 obyč. červená 769.01	2,42	7,00	ks	16,94
74	024 240616	Náplň HB 0,5 mikrotužka 1471.01	5,22	2,00	ks	10,44
75	024 240619	Náplň 4406 obyč. modrá 768.01	2,42	6,00	ks	14,52
76	024 240763	Guma školní SLON -střední vel. 1106.01	5,51	4,00	ks	22,04
77	024 240765	Sponky - Drátky do sešívačky 24/6- 2000 ks/bal 433.01	18,60	13,00	ks	241,80
78	024 240815	Popisovač 2636 F perament. černý hrot 0,6 mm 1135.01	15,60	6,00	ks	93,60
79	024 240816	Sešit - Kniha záznamni A4 /tvrdé desky 100 listů/ 631.01	66,10	2,00	ks	132,20
		1 linkovaný A4 s tvrdými deskami				
80	024 240846	Rychlovažač závěsný A4 (do pořadače pákového) 1261.01	11,00	4,00	ks	44,00
81	024 240855	Sponky kancelářské 453 (malé) 1 ks=100 spinek 414.01	10,50	26,00	ks	273,00
82	024 240856	Sponky kancelářské 472 (střední) 1 ks=75 spinek 416.01	19,80	12,00	ks	237,60
83	024 240868	Tužka obyčejná č. 1 1481.01	5,00	6,00	ks	30,00
84	024 240875	Fix na textil - prádlo 2739 černý 174.01	10,89	8,00	ks	87,12
85	024 240876	Značkovač 8566 černý (silný hrot) 227.01	16,80	3,00	ks	50,40
86	024 240877	Popisovač 2846 perament červený hrot 1 mm 190.01	8,30	5,00	ks	41,50
87	024 240903	Sešit 444 (A4 linkovaný) 1271.01	22,40	10,00	ks	224,00
88	024 240904	Lepidlo tyčinka Concorde 36 gr 3694.01	43,08	3,00	ks	129,24
89	024 240910	Blok samolepící 51x76 mm 103.01	8,11	6,00	ks	48,66
90	024 240915	Popisovač 2846 perament. černý hrot 1 mm 189.01	8,30	60,00	ks	498,00
91	024 240916	Blok A5 linkovaný lepený 116.01	14,00	2,00	ks	28,00
92	024 240917	Popisovač 2846 perament. zelený hrot 1 mm 192.01	8,30	2,00	ks	16,60
93	024 240921	Popisovač 2811 F červený 185.01	11,01	20,00	ks	220,20
94	024 240930	Popisovač 2811 F černý 184.01	11,01	2,00	ks	22,02
95	024 240931	Propiska obyčejná 2754.01	7,26	294,00	ks	2 134,44
96	024 240932	Propiska - Pero kuličkové COLOMBO červené 4828.01	7,30	17,00	ks	124,10
97	024 240942	Notýsek 644(A6 linkovaný) 1294.01	8,60	3,00	ks	25,80
98	024 240965	Papír kancelářský - kopírovací A5 80 g bal á 500 ks 7645.01	79,70	43,00	baleni	3 427,10
99	024 240966	Papír kancelářský - kopírovací A4 80g bal á 500 ks/krabice 5bal. 7060.01	85,91	65,00	baleni	5 584,15
100	024 240998	Kotouček pokladní termocitlivé 57/50/12 - OKB 3028.01	11,31	10,00	ks	113,10
101	024 241006	Datumovka COLOP 9737.01	201,34	1,00	ks	201,34
102	024 241015	Kelímek 0,2lt bílý; bal. = 100 ks 621.01	41,10	13,00	bal.	534,30
103	024 241139	Krabice klopová 304x215x224 mm, 3-vrstvé - pozůstalosti 11595.01	18,00	3,00	ks	54,00
104	024 241140	Krabice klopová 530x370x268 mm, 3-vrstvé - pozůstalosti 8349.01	24,00	3,00	ks	72,00
105	052 520029	WC Souprava Klasik 1156.01	54,30	6,00	ks	325,80
				8 520,00		83 162,28

Celkem Kč s DPH**83 162,28**

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000
Číslo dokladu : 001733
CODE :

Sklad MTZ
Podačky

